Terminales Portuarias en Villa Constitución-Departa mento Constitución Provincia 
de Santa Fe, acreditado por Decreto de la Provincia de Santa Fe nº 2846/17, por el cual 
autoriza al Intendente Municipal Prof. Jorge Ramón Berti DNI 13.037.324 , a gestionar 
fondos para la elaboración del mismo, por la suma de ($2.520.000,00) PESOS DOS 
MILLONES QUINIENTOS VEINTE MIL. ” 

ARTICULO 2º: Comuníquese al Departamento Ejecutivo Municipal y archívese.- 

Registrado bajo el  Nº 4714 Sala de Sesiones, 09 de Mayo de 2018.- 

Firmado: JOSE LUIS SANMARTIN – Presidente HCM 
      GRISELDA CAFFARATTI  – Secretario H.C.M.